NR.	DATUM	EMPFÄNGER	INCIPIIT	JOR.
527	1268.07.25	Guillelmus de Toneux	In virtute obedientie	1396
528	1268.07.25	Isnardus Hugolinus	Relationibus variis	1397
529	1268.07.27 /28	Henri von Sully	Iuxta nostrum et tuum	1398
530	1268.07.28	SGermano,Archipresbyter	Cum quadringente	1399
531	1268.07.28	Montecassino,Abt	Cum quadringentas	1400
532	1268.07.31	Bologna,Kommune	Cum nuper dilecti	1401
533	1268.07.31	Kard.Simon de Brion	Que de Meldensi	1402
534	1268.08.06	Malatesta von Rimini	Si propter malitiam	1403
535	1268.08.06	Verona,Elekt Manfredus Roberti	Super hiis que dilectus	1404
536	1268.08.23	Clemens IV.---Sizilien,Kg,Karl I.	Expectatam diutius	1405
537	1268.08.15	Sizilien,Kg,Karl I.	Cum carissimus in Christo	1406
538	1268.08.26	Rieti,Kommune	Egre ferimus	1407
539	1268.08.26	Malatesta von Rimini+Montefeltro,Gf.	Ad divine gloriam	1408
540	1268.08.29	Fermo,SSavino,Abt	Litteras tuas vidimus	1409
541	1268.09.14	Kard.Heinrich v.Segusia	Infirmitati tue	1410
542	1268.09.16	Pamiers,Abt	Licet filio nostro	1411
543	1268.09.17	Lanfranchinus Maloza+Lunctus	Scire vos volumus	1412
544	1268.09.18	Verona,Elekt Manfredus Roberti	Si audita regis	1413
545	1268.09.22	Sizilien,Kg,Karl I.	Dilectum filium Guidonem	1414
546	1268.10.05	Frankreich,Kg,Ludwig IX.	Natalis soli memores	1415
547	1268.10.14	Sizilien,Kg,Karl I.	Cum vir nobilis	1416
548	1268.10.14	Sorrent,Ebf.Petrus de Corneliaco	Cum civitas Aversana	1417
549	1268.10.14	Sizilien,Kg,Karl I.	Martinum habitu saltem	1418
550	1268.10.25 /26	Corneto,Kommune	Non est nobis credibile	1419
551	1268.10.28	Sizilien,Kg,Karl I.	Litteras dilectorum filiorum	1420
552	1268.10.29	Jerusalem,Johanniter,Großmeister	Licet fratres tuos	1421
553	1268.10.29	Philippus de Eglis	Licet dilectus filius	1422
554	1268.11.03	Sizilien,Kg,Karl I.	Nota fides et probata	1423
555	1268.11.06	Kard.Giordano Pironti	Si qua est inter	1424
556	1265.03.07	Petrus von SGilles	Multis de nostra	1425